mento preveda pagamenti con rate mensili, trimestrali, seme-
strali o annuali a “rata costante” (piano francese); 

i)   in relazione ai quali il debito residuo in linea capitale 
alla Data di Valutazione sia superiore a Euro 2.000 (due mila) 
e non superiore a Euro 2.400.000 (due milioni quattrocento 
mila); 

j)   siano stati interamente erogati e rispetto ai quali non sus-
sista alcun obbligo di ulteriore erogazione da parte di Crédit 
Agricole Italia S.p.A.; 

k)   in relazione ai quali sia integralmente trascorso il 
periodo di pre-ammortamento eventualmente previsto dal